



Föräldramöte pojkar födda 2011

Plats: TFK Nova klubbstuga, Berga Eslöv Tid: Lördagen den 8 Februari kl 10:30

Bakgrund

Vinterträningen är i full gång och vi har en god uppslutning av glada fotbollsskallar! Vi är idag 27 pojkar inskrivna i vårt lag, ca 20-25 spelare/träning. Ledarstaben består idag av *Fredrik Suhonen, Ted Davidsson, Henry Flykt, Borce Tasevski och Johan Reslow*.

Föräldrarepresentanter är *Jessica Lövgren Larsson, Sarah Philips och Jessica Schyswald*.

Vårsäsongen börjar ta form med en del nya spelare, därför tänkte ledarstaben och föräldrarepresentanter ta tillfället i akt och hålla i ett föräldramöte.

Planering

Följande datum gäller under våren:

- 22e Februari: Sportlovscupen, Berga konstgräs inomhus, 2 lag. Info på hemsida.
- 29e Mars: Sten stensson cup, Berga konstgräs inomhus. 3 lag, kallelse utskickad.
- Mitten av April-början av Juni: Seriespel, vi har 2 lag anmälda i Skånes Nordvästra serie. Vid uttagning av lag går vi på träningsstatistik.
- 29e Juni Åhus Beachfotboll: 3+1 spelare, 2 lag anmälda hittills.

Anmälan för match skickas ut 2 veckor innan aktuellt datum, **sva**r förväntas in senast **1 vecka** innan aktuellt datum för att tränarna skall få en chans att organisera lag etc.

Man lämnar svar även då man inte kan.

Utebliven anmälan kommer att tolkas som att man inte kan komma.

Alla anmälningar sker via laget.se, har man problem med inloggning etc så kontakta en ledare. Vi vill passa på att tipsa om laget.se appen som är väldigt smidig.

Benskydd är obligatoriska vid både träning och match. Innan man spelar match ska man ha betalt medlemsavgiften och medverkat på tre träningar. Begagnade fotbollsskor finns att köpa billigt inne i klubbstugan.

Inomhusträningen pågår till påsk ungefär, detta är helt styrt av väder när vi får tillgång till Husarängen. Ju förr desto bättre! Vi kommer att träna 2 gånger/vecka under våren/hösten och vi rekommenderar att spelarna testat på fler sporter för att utveckla sin rörelseglädje och allsidighet.

Under våren så kommer det att bli matcher i princip varje helg, i samband med utskick av laget kommer det även att kommuniceras vem som ansvarar för bemanning av kiosk.

Budget

Vi har en Cupbudget som är avsatt för cuper och turneringar under året. Cupbudgeten kommer inte att täcka Åhus Beachfotboll. Anmälan till Åhus sker som vanligt via kallelsen från laget.se, betalning swishas till Ted. Anmälan är inte gjord förrän betalningen är klar. Idag har vi 12 spelare fördelat på 2 lag anmälda.

Utöver detta har vi även en lagkassa som går att nyttja för roligheter till laget. Förslag och tips mottages gärna! Vill man som förälder tex anordna en bowlingkväll för laget så uppskattas detta, lagkassan är tänkt för denna typen av aktiviteter.

Stensson Cup



Vår egna Stensson cup har blivit väldigt populär! 20 lag i åldersgrupp 2011 och 20 i 2012 är anmälda. Detta är såklart jättekul för oss som förening! Det kommer dock att krävas en del av oss föräldrar den 29e Mars för att få till ett lyckat arrangemang. Kiosker och sekreteriat ska bemannas, toaletter ska hållas i ordning, frågor besvaras etc. Planeringen är i full gång och vi känner att vi har bra koll på situationen. Alla barn som medverkar vid cupen kommer att behöva ha en förälder som hjälper till. Därför har ett anmälningsschema skickats ut. Föräldrarepresentanter kommer att sätta ihop ett schema som vi hoppas passa alla!

Tränarnas tankar och funderingar

Vi försöker fokusera på att göra träningen så rolig som möjligt, involvera boll i möjligaste mån och främja den egna tekniken. Övningarna försöker vi att göra så matchlika som möjligt ofta indelade i smågrupper för att undvika väntetid. Vi tränar medvetet sällan på fullplan, detta beror på att få så många som möjligt involverade och att vi tror det gynnar barnens teknikutveckling. Det kanske straffar oss i några enskilda matcher/turneringar nu, men vi tror att detta arbetssätt gynnar barnens fotbollsutveckling på sikt.

Vårt mål är att "*så många som möjligt, så länge som möjligt*" ska tycka om att spela fotboll i vårt lag. Därför är det viktigt att vara en god lagkamrat och visa respekt mot sina medspelare, motspelare, domare och ledare. Vi har uppmärksammat att det ibland finns en hård attityd på träningarna. Att det rinner över i stridens hetta är ju naturligt men det är viktigt att man vårdar sitt språk både i medgång och motgång.

Vi ledare försöker att tala med barnen när det uppstår incidenter. Vi tror att en trygg och god stämning i gruppen är avgörande för att man skall våga lyckas och misslyckas på och utanför fotbollsplanen.

Saker som att lyssna på instruktioner, inte prata i mun, vara närvarande vid samling, inte skjuta iväg bollar mm är viktiga saker för att kunna bedriva en lyckad träning. Vi har en del att jobba på när det gäller detta och fortsätter påminna barnen om detta tills det sitter. Detta är något vi gärna tar hjälp med.

Försäljningsaktivitet

Ny runda med Sverigelotterna är på gång ut för försäljning. Redovisas till Jessica Lövgren Larsson i Mars.

Kläder etc

Kul med en klädsponsor till laget! Fler liknande insatser uppmuntras starkt. 18 tröjor tog del av erbjudandet. Övriga kläder hänvisas till Intersport.

Vattenflaskor fick vi hjälp med i våras.

Nytt intersporterbjudande med hoodie.

Hemsida

Klubben är i stort behov av någon som är duktig och har intresset av bygga hemsidor, lägga upp på sociala medier osv. Vi behöver hjälp med att se över, förbättra och utveckla klubbens hemsida samt att synas mer på sociala medier.

Frågor & funderingar

Alla frågor, synpunkter och funderingar tas varmt emot av oss ledare. Antingen direkt eller via våra föräldrarepresentanter. Vi gör vårt bästa för att skapa en trivsamt och välkomnande miljö för våra barn där vi respekterar varandra och våra olikheter.